**7462** C. Iulius Aug. liberti | libertus Eros | pistor candidarius<sup>1</sup> | per annos quos inter | mortales fuit ante eum diem | qui fuit VI idus Mai. vixit | annos I. Huius sacravit | Iulia Glaphyra colliberta | et praestitit officia | M'. Aemilio Lepido T. Státilio Taúro cos.<sup>2</sup>

*In agro Albano (prope Castel Gandolfo) rep., est Romae (XIV 2502 vidi). — 1) Alius pistor cand. XII 4502. — 2) A. p. Chr. 41.*

**7463** dis manibus | M. Iuni Pudentis | pistori magnario<sup>1</sup> pepiano (sic)<sup>2</sup> | Claudia Earine | coniugi karissimo et sibi fecit, | cum quo